Index Rerum.

- Substitutio vulgaris, seu pupillaris, an possit fieri in melioratione, quæ sit filio in tertio bonorum, num. 22. 31
 In Substitutione pupillari coarctata, an continetur vulgaris, n. 11. 24
 Substitutus fideicommissarius, quod remedium habet contra hæredem grauatum pro rebus hæreditarijs, n. 14. 60
 Substitutus pupillariter in vna re, admittitur ad omnia bona pupilli, n. 13. 51
 Substitutus vulgaris & fideicommissarius si concurrent, quis præferatur, numero 8. 22
 Successio ab intestato ex tribus lineis constat, scilicet ascendentium, descendientium, & ex latere, num. 1. 1
 Suitas an hodie habeat locum, stante iure prætorio, à iure civili confirmato, & an beneficium abstinenti sit inductum de iure civili, num. 21. 103
 Suitas qualiter diffiniuntur, n. 16. 101
 Suitas qualiter possit esse & consistere, sine patria potestate, n. 13. 100
 Suitas tantum residet in prima linea, vel gradu lineæ descendientium, n. 8. 99
 Suitas quibus modis tollatur, & an tollatur per conditionem, si voluerit, numero 32. 112
- T**
- T**empus quo quis debeat detineri in carcere pro pœna delicti, an debeat esse continuum, num. 3. 431
 Tempus si post delictum commissum transeat magnum, an sit iusta causa pœnam minuendi, num. 8. 433
 Testamentum in quo filius suus est præteritus, est ipso iure nullum, & quæ sit ratio, n. 1. 148
 Testamentum quando sit nullum, vel rumpatur per querelam, n. 4. 150
 Testamentum an valeat, in quo filius de eius voluntate est præteritus, vel ex hæredatus, num. 14. 155
 Testator quando instituit hæredes, vnum de persone, alios collectiuo modo, qualiter succedant, num. 3. 9
 Testator quando instituit plures hæredes collectiuo modo inter quos cadit ordo charti, & naturæ, qualiter succedatur, numero 4. 10
 Testator quando possit imponere legatio conditionem non nubendi, numero 78. 209
 Testator si destinavit rem, in qua solvatur legatum, & res pereat, an pereat etiam legatum, num. 44. 199
 Testator si legat vni fundum, & alij quantitatem, & tantummodo in hæreditate reperitur ille fundus, quis præferatur, num. 34. 192
 Testator si substituat aliquem copulatiuē vulgariter & pupillariter & per fideicommissum, an fideicommissarius poterit eligere, ex qua substitutus admittatur, numero 31. 73
 Testator si legat omnes seruos cum certa quali-
- tate, quæ tantum in uno inest, an omnes debantur legatio, n. 30. 189
 Testator si legavit rem, in qua habet ius, an videatur legare totam rem, an solum ius quod habet, num. 15. 180
 Testator an possit prohibere, ne detrahatur quarta Trebellianica, n. 11. 58
 Testator si legat aliquam quantitatem alicui personæ in diem reiterabilem, putâ in diem Domini Joannis, an debeat intelligi in perpetuum, num. 43. 369
 Testator si legat rem suam, quæ erat alteri pignorata, an hæres teneatur eam luere, n. 39. 195
 Testator si legavit, quicquid habet in tali Camera, vel loco, an censeatur etiam legare, quæ ibi postea posita fuerint, numero 49. 201
 Testator si legavit frumentum, quod habet in certo loco, eo consumpto, an debeat, quod in eo loco est subrogatum, num. 50. ibid.
 Testator si legavit alicui, quantum hæredes habebunt, quid debeat legatarius consequi, num. 51. ibid.
 Testator si instituat usque ad certum tempus vnum vniuersaliter hæredem, & ex illo tempore aliud, an valeat talis institutio, & qualiter succedent, num. 9. 13
 Testator si instituit Titum hæredem usque ad certum tempus, hoc addito, ut alterius non possit esse hæres, an valeat institutio, n. 10. ibid.
 Testator habens plures res eiusdem generis, si legat vnam vnl, aliam alteri, non exprimens in specie rem legatam quis corum eligeret, num. 18. 183
 Testator si reliquit vni fundum, & alteri usumfructum eius, an primus cui legatus fuit fundus, habeat aliquid in usufructu, num. 5. 408
 Testator si dedit substitutum vulgarem pluribus hæredibus, uno eorum repudiante, an ad eius partem admittatur substitutus, an verò alij cohæredes, n. 35. 41
 Testatus vel intestatus, an quis possit pro parte decedere, & qualiter hoc intelligatur, n. 11. 154
 Testator quando legat pecuniam, quæ potest diuersis modis, qualiter suinetur conjectura mentis defuncti, numero 29. 189
 Testator, si dixerit, instituo Titum hæredem, & si hæres non fuerit, substituo sibi Seium, an erit vulgaris, numero 6. 21
 Testator si grauat hæredem restituere hæreditatem alteri, cum vellet, an valeat talis substitutio, num. 27. 71
 Testator si relinquit alicui legatum, vel fideicommissum, quando perueniat legatarius ad legitimam æratem quo tempore debeat, num. 28. 73
 Testator si legavit alicui simpliciter lanam, quid veniat in hoc legato, n. 51. 202
 Testator si legat domum, quæ postea admittur, an debeat area, n. 41. 197
 Testator si facit prælegatum hæredibus institutis

Index Rerum.

- tutis inæqualiter , an debeatur vtiliter , an
verò pro portionibus hæreditarijs , num.42.
ibid.
- Testis de visu , an sufficiat ad torturam , num.7.
- 570 Testis quando possit pro eruenda veritate tor-
queri , num.19. 582
- Testis si unus fide dignus sit contra reum , &
similiter indicium , vel semiplena probatio,
an ex hoc censeatur probatum delictum,
num.26. 564
- Testes inhabiles & minus idonei , an compel-
lantur inuiti dicere testimonium , num.24.
563
- Testes recepti in prima instantia ea perempta,
an faciant fidem in alia , n.37. 443
- Testes singulares , quando faciant plenam pro-
bationem , num.11. 557
- Testes qui deponunt , an debeant reddere ra-
tionem , si sunt interrogati , numero 10.
556
- Testes inhabiles si deponant , an faciant ali-
quod indicium , n.20. 561
- Testis unus inhabilis si testificet , alter verò te-
stis est de fide dignus , & approbatus , con-
iuncti an faciant probationem , num.21.
562
- Testes inhabiles , si de facto producuntur , &
admittuntur , an possunt per iudicem ex of-
ficio repellri parte non opponente , num.22.
ibid.
- Titum instituo , & Seium substituo , an induca-
tur vulgaris , pupillaris , an fideicommissaria
substitutio , num.4. 21
- Titum instituo hæredem , & si noluerit esse
hæres , restituat hæredem Scio , num.5.
ibid.
- Titum si quis hæredem instituat , & Caium
substituat in hæc verba : Substituo mihi &
& sibi , an erit vulgaris , vel fideicommissaria
vel vtraque , num.9. 22
- Tormenta qualiter debeant dari , numero 5.
569
- Torqueri an iustum sit delinquentem , num.1.
567
- Tortura quando & in qua parte processus de-
beat adhiberi , num.19. 576
- Tortura an possit imponi in omni causa & deli-
cto , num.2. 567
- Tortura an stantibus legitimis probationibus
possit adhiberi , num.20. 576
- Tortura an debeat peti per partem , vel iudex
teneatur eam de necessitate adhibere , n.22.
577
- Transmissio ex potentia sanguinis , qualiter fiat,
num.41. 117
- Transmissio ex potentia sanguinis habet lo-
cum , modo filius vel descendens transmis-
tens sit in potestate , modò emancipatus,
num.42. ibid.
- Transmissio ex potentia sanguinis , an habeat
locum etiam in filio vel descendenti naturali
tantum , num.43. ibid.
- Transmissio ex potentia sanguinis , an habeat
locum , etiam si descendens , ad quem fit
transmissio , non sit natus neque conceptus
in vita illius , de cuius hæreditate tractatur,
num.44. 118
- Transmissio iuris deliberandi , an habeat locum
secundo hærede mortuo intra tempus ad
deliberandum concessum , numero 54.
122
- Transmissio ex potentia sanguinis , an habeat
locum in hæreditate delata iure prætorio,
num.45. 118
- Transmissio ex capite iuris deliberandi , an ha-
beat locum in hæreditate delata iure præto-
rio , num.46. 119
- Transmissio ex potentia suitatis , an habeat lo-
cum in hæreditate delata iure prætorio,
num.47. ibid.
- Transmissio ex potentia sanguinis , quod tan-
tummodo fiat in descendentes , num.48.
ibid.
- Transmissio ex potentia sanguinis , an habeat
locum in hæreditate delata sub condizio-
ne , & quid , quoad legitimam , & ad
quem pertinebunt alia bona , numero 49.
ibid.
- Transmissio ex potentia sanguinis , an habeat
locum , quando descendenti fuit datus substi-
tus vulgaris , num.50. 120
- Transmissio ex capite iuris deliberandi , quali-
ter fiat , num.51. 122
- Transmissio iuris deliberandi non habet locum ,
quando hæres ignorabat sibi hæreditatem es-
se delatam , num.53. ibid.
- Transmissio iuris deliberandi , quod tempus
præstet hæredi , in quem fit ipsa transmissio,
num.52. ibid.
- Transmissio ex potentia suitatis , quando fiat,
num.7. 98
- V
- Vendens simpliciter rem , an videatur ven-
dere totam rem , vel partem , quam 13
ea habet , num.12. 223
- Vendens domum vel fundum , an videatur ven-
dere fundum accessorium , & ei adhærentem,
num.13. 224
- Vendens ancillam , vtrum videatur etiam ven-
dirus eius partus , num.14. ibid.
- Vendens equum vel mulam , an videatur vende-
re sellam , vel habenas , num.15. ibid.
- Vendens duobus vnam rem , quis præferatur,
num.20. 226
- Vendens suam propriam rem , an & quando
compellatur , n.51. 252
- Venditio an valeat , si pretium non sit determi-
natum , n.9. 222
- Venditio an inter filium & patrem possit con-
trahi , num.2. 219
- Venditio an inter maritum & vxorem possit
contrahi , num.3. ibid.
- Vendor an debeat expresse vitium serui , vel
animalis venditi exprimere , numero 49.
251
- Vendor , si contra emptorem rei mota fuit
lis , & emptor obtinuit , an teneatur soluere
ei expensas , quas in lite fecit , numero 47.
250
- Vicinus qui erat pauper , si post furtum com-
missum reperiatur diues , an sic sufficiens in-
dicium ad torturam , n.13. 572
- Violentiam quibus modis quis committit , &
qua

Index Rerum.

- qua pœna puniatur, num. 1. 514
Vſusfructus quibus modis amittatur, num. 17. 414
Vſusfructus an consolidatus cum proprietate, dicatur venire ex causa lucrativa, etiam si originalis titulus proprietatis fuit onerosus, num. 19. 415
Vſusfructus causalis, qualis sit, numer. 2. 407
Vſusfructus formalis, qualis sit, nu. 3. ibid.
Vſusfructus an possit dari pluribus, numer. 4. 408
Vſusfructus an sit diuidius, vel indituidius, num. 18. 318
Vſusfructus si sit concessus in pecoribus & animalibus, an partus eorum pertineat ad fructuarium, num.7. 409
Vſuſructarius an teneatur facere omnia, 542
quæ concernunt vtilitatem rei, num.6. ib.
Vſuſructarius an possit vendere, vel donare vſumfructum, quem habet, numer.15. 412
Vſuſructarius si committat delictum, quo venniant bona confiscanda, an vſusfructus conficitur, num. 16. ibid.
Vxor, si concurrat cum aliis creditoribus, qui volunt, vt eis seruiat pro debito, an vxor præferatur, num. 53. 372
Vxor si maritum suum captum ē carcere extraxit, an aliqua pœna puniatur, num. 12. 356
Vxori si legatur aliquid sub conditione, si non nupserit, & quod post mortem restituat, & non paruit conditioni, & sic amisit legatum, an debeat statim restitui, vel post mortem vxoris, num.34. 356

FINIS.